
令和 6年 5月吉日 

会 員 各 位 

 

           公益社団法人花北法人会 

 会長 佐藤 直也 

 

 

公益社団法人花北法人会第 12回通常総会開催のご案内 

 
 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、来る 6月 20日（月）第 12回通常総会を開催することになりました。下記概要を確

認頂き、ご多忙とは存じますがご出席下さいますようご案内申し上げます。 

なお、出欠については定款による決議の定数の関係がありますので 6 月 10 日（月）まで

に裏面「第 12回通常総会出欠連絡表」により、ご回答賜りますようお願いいたします。 

また、議案書印刷コストの上昇や郵送サービス料の値上げ等に伴い、来年度から「総

会議案書」については、リニューアルした当会のホームページ（hanakita.org)の会員
専用サイトにログインのうえ、ご覧いただくことといたしますので、何卒、ご了承のほ

どよろしくお願い申し上げます。 

          敬具 

記 

 日  時 ：令和 6年 6月 20日（月）午後 3時 00分～ 

 

 場  所 ：ホテルグランシェール花巻 2F「金剛の間」 

 

第一部 通常総会（午後 3時 00分～午後 3時 50分） 

・報告事項 1.令和 5年度事業報告 

           2.令和 6年度事業計画 

           3.令和 6年度収支予算 

・承認事項 第 1号議案 令和 5年度収支決算報告承認の件 

        第 2号議案 役員(監事)補欠選任に関する件 

・表  彰 

 

 第二部 記念講演会（午後 4時 00分～午後 4時 50分） 

・講 師 小山内 慎治 氏（ 花巻税務署 署長 ） 

・演 題 「 税務行政と DX 」  

 

 第三部 会員交流会（午後 5時 00分～午後 7時 00分）参加会費 7,000円 

 

  お願い：総会に出席される方は、同封の「通常総会議案書」を持参願います。 

同封の「通常総会議案書」を持参願います。 

 

http://hanakita.org/

